
W Ó J T  G M IN Y  • 
Ł'7-515 MASŁOWICE 

pcw . radom szczański 
lei *4 787-46-25

UG 0050.76.2015

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr III/l0/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2015 rok 

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

ZARZĄDZENIE Nr 76/2015 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 
z dnia 30 października 2015r.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

15 596 173.52 zł w tym; 
13 526 678.52 

2 069 495.00zł

- wy datki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 16 804 925.38 zł
- 13 081 342.38zł
- 3 723 583.00zł

fiogusfaw C,ont.kowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 76/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn.30 października 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 819 799,01 745,00 1 820 544,01

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 555,00 1 ' 745,00 20 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 255,00 745,00 10 000,00

Własne 9 255,00 745,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 325,00 2 345,00 113 670,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 111 325,00 2 345,00 113 670,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

3 180,00 2 345,00 5 525,00

Własne 3 180,00 2 345,00 5 525,00

Razem: 15 593 083,52 3 090,00 15 596 173,52

W ó j t  utońmy
Bogusław fio n tk o w sk i

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 76/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 października 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 843 361,76 745,00 2 844 106,76

85202 Domy pomocy społecznej 165 000,00 > ' - 6  102,00 158 898,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 -6  102,00 158 898,00

Własne 165 000,00 -6  102,00 158 898,00

85204 Rodziny zastępcze 100 800,00 1 602,00 102 402,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 800,00 1 602,00 102 402,00

Własne 100 800,00 1 602,00 102 402,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 555,00 745,00 20 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 555,00 745,00 20 300,00

Własne 9 255,00 745,00 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 453 176,30 4 500,00 457 676,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 286,83 2 400,00 21 686,83

Własne 19 236,93 2 400,00 21 636,93

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 100,00 2 400,00

Własne 1 300,00 1 100,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 436,00 1 000,00 18 436,00

Własne 17 436,00 1 000,00 18 436,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 825,00 2 345,00 154 170,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 151 825,00 2 345,00 154 170,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 151 325,00 2 345,00 153 670,00

Własne 151 325,00 2 345,00 153 670,00

Razem: 16 801 835,38 3 090,00 16 804 925,38

W ó j i m j m i n  Y
! h  u -  Strona 1

BeSTia B o g u s ł a m p o n ł k o w s n i


